

Toiminta- kertomus 2011

Tampereen kamarioopperayhdistys ry



Konsertit



Tampereen Kamarioopperayhdistys kutsuttiin tammikuussa 2011 pitämään toiminnastaan tietoisuutta Tampereen Rotarinaisten alajärjestölle nimeltä **Inner Wheel**. Satu-Liisa Pauniaho esitteli Powerpoint-ohjelman avulla yhdistyksemme toimintaa ja tavoitteita.

Esiintyjät: Johanna Kalmari ja Lauri Pauniaho, laulu; Tuomas Turriago, piano.

Helmikuussa 2011 Tampereen Kamarioopperayhdistys kutsuttiin konsertoimaan Toijalan Akaalle ensimmäistä kertaa järjestettävään musiikkifestivaaliin ”**Akaan soiva talvi**”. Konserttimme oli festivaalin avajaiskonsertti, ja järjestäjänä toimi Akaan kamarimusiikkiyhdistys AKKA ry. Teemana olivat ensimmäisellä puoliajalla talvi- ja lumiaiheiset laulut sekä toisella puoliajalla oopperamusiikki. Konsertti sai lämpimän vastaanoton ja toivomme yhteistyön jatkuvan tulevaisuudessakin.

Esiintyjät: sopraano Anna Ranki, mezzosopraano Johanna Kalmari sekä pianisti Tuomas Turriago.

Kesäillan huumaa - Oopperaa, Musikaalia ja kuplivaa tunnelmaa: Kamari-

oopperayhdistys konsertoi kolmesti Tampereen Tapahtumien yössä 4.8.2011 klo 18.00, 19.30 ja 21.00. Näyttämönä toimi kaunis Taidemuseo Willa Mac Pyynikillä. Ohjelmassa oli tunnettuja ooppera- ja musikaaliensambleja (mm. Mozart, Lloyd Webber, Steinman, Andersson & Ulvaeus). Mukana lauloi myös yllätysvieras, tähtibasso Jaakko Ryhänen. Ja yllätysten päälle kahdessa viimeisessä konsertissa mukaan tuli vielä bassobaritoni Juha Uusitalo. Yhdessä nämä upeat solistit lauloivat ex tempore mm. Verdin Don Carlos -oopperasta Filipin ja Inkvisiittorin dueton.

Konsertit olivat erittäin onnistuneita joka tavalla: ohjelmisto oli kiinnostava, esiintyjät motivoituneita ja yleisöä niin paljon, että kaikki kolme konserttia olivat täynnä.

Esiintyjät: sopraanot Anna Ranki, Satu-Liisa Pauniaho ja Leena Pärssinen, mezzosopraano Johanna Kalmari, altto Katarina Hännikäinen, tenori Aku-Paulus Sajakorpi, baritoni Lauri Pauniaho, bassobaritoni Juha Uusitalo, basso Jaakko Ryhänen sekä pianisti Tuuli Kallio.

Kesäillan huumaa
Oopperaa, Musikaalia ja Kuplivaa tunnelmaa

Tapahtumien yössä
4.8. klo 18.00, 19.30 ja 21.00

Tunnettuja oopperasävelmiä ja kiinnostavia musikaalimemmiä (mm. Lloyd Webber, Mendelssohn-Bartholdy, Mozart, Steinman).

**YLLÄTYSVIERAS
NAAN EYEVIVIN BASSOANTTI**

Taidemuseo Willa Mac
Ilkatorinte 23

Joulukuussa yhdistys esiintyi **Pyynikin Rotareiden joululounaalla**. Tilaisuus pidettiin Tampereen Suomalaisella Klubilla. Tilaisuus oli lämminhenkinen ja ohjelma-numeromme saivat erinomaisen vastaanoton.

Esiintyjät: Johanna Kalmari, laulu; Tuuli Kallio, piano.

Hannu ja Kerttu

Kamarioopperayhdistyksen varsinaisen voimannäytös oli kuluneena vuonna Humberdinckin lastenooppera Hannu ja Kerttu. Se toteutettiin yhteistyössä Tampereen Konservatorion ja Tampereen Ammattikorkeakoulun kanssa, joiden panos oli produktion toteutumisen kannalta korvaamaton. Keväällä pidetyissä koelauluissa rooleihin haettiin kaksoismiehitykset. Kamarioopperan solisteina toimivat J. Kalmari ja S-L. Pauniahho. Näytöksiä oli kaikkiaan kuusi loka-marraskuun vaihteessa.



*Ohjaus: Juulia Tapola
Musiikinjohto: Tuomas Turriago
Orkesteri: Pyynikki Sinfonia
Lavastus/puvustus: Eija Mizohata*

*Hannu: Johanna Kalmari/ Reetta Sariola
Kerttu: Heini Dahlroos/ Suvi Väyrynen
Isä: Paavo Korpijaakko/ Tiitus Ylipää
Äiti: Mari Palviainen/ Reeta Viljamaa
Noita: Satu-Liisa Pauniahho/ Leena Rantala
Nukkumatti: Pilvi Antinmaa/ Anniina Rantala
Kastekeiju: Helianna Herkkola
Konservatorion lapsikuoro ja lapsitanssijoita*

Tiedottaminen

Yhdistyksen asioista tiedottaminen tapahtui lähinnä internetin välityksellä. Yhdistyksen jäsenille lähetettiin sähköpostitse jäsenkirjeitä, joissa kerrottiin yhdistyksen tulevista esiintymisistä sekä tiedotettiin mm. saaduista avustuksista. Johanna Kalmari ylläpiti yhdistyksen nettisivuja, www.tampereenkamariooppera.com, joilla oli vuoden aikana lähes 2000 kävijää.

Nettisivuilla on tietoa yhdistyksestä ja sen produktioista sekä esiintyjien esittelytekstit ja kuvia konserteista ja oopperaproduktioista. Yhdistyksen konsertteja mainostettiin lehtien ilmaispalstoilla ja internetin tapahtumakalentereissa. Lisäksi Tapahtumien yön konsertteja mainostettiin väriju-



listein ja flyerein kaupungin kahviloissa, kirjastoissa, taidemuseoissa, hotelleissa sekä muilla ilmoitustauluilla.

Yhdistys alkoi kaksi vuotta sitten käyttää hyväkseen sosiaalista mediaa lisätäkseen tunnettuuttaan. Tampereen Kamarioopperayhdistykselle 2010 perustettua Twitter-sivua päivitettiin säännöllisesti. Kamarioopperalla on lähes 350 seuraajaa lähinnä Suomessa, mutta myös mm. Saksassa, Iso-Britanniassa ja Yhdysvalloissa. Twitter-sivua on tarkoitus päivittää jatkossakin säännöllisesti. Kuluneena vuonna Kamarioopperayhdistys perusti Facebook-sivun, jossa yhdistyksellä on lähes 70 tykkääjää.

Ranki ja tilintarkastajana HTM Teemu Suoniemi.

Jäsenet ja jäsenmaksu

Yhdistyksellä oli vuoden 2011 lopussa 16 varsinaista jäsentä ja 3 kannatusjäsentä. Varsinaisten jäsenten jäsenmaksu oli 20 euroa ja kannatusjäsenillä vapaavalmintainen summa. Aktiivisia yhdistyksen toiminnassa mukana olleita oli jäsenten lisäksi n. 15.

Yhdistykselle myönnetyt apurahat ja avustukset

Tampereen Kamarioopperayhdistys ry haki vuoden 2011 aikana aktiivisesti apurahoja tulevien projektien rahoitukseen. Suuri hanke tulee olemaan kolmen uuden lastenopperan sävellystilaus pirkanmaalaisilta säveltäjiltä. Liberotot kirjoittaa suomalaisten kansansatujen pohjalta Susanna Haavisto.

Suomen Säveltäjien Sibelius-rahasto myönsi yhdistykselle 4000 euron apurahan kamarioopperatilaukseen säveltäjä Paavo Korpijaakolta.

Hallinto

Yhdistyksen hallituksessa toimivat Anna Ranki (puheenjohtaja), Johanna Kalmari (varapuheenjohtaja), Satu-Liisa Pauniahon (sihteeri) ja Tuomas Turriago, varajäsenenä Silva Koskela. Hallitus kokoontui 3 kertaa. Rahastonhoitajana toimi Liisa